
Tävlingsregler
Årets unga innovatör 2025/26
Sverige största innovationstävling för unga

Grundskolan åk 6-9 

Tävlingen avgörs i två klasser grundskolan 6-9 och gymnasiet. Du kan tävla enskilt 
eller i team och lämna in ett eller fler bidrag. 
Bidragen fördelas i kategorierna: Samhällsnytta, Klimat & miljö och Hälsa och 
bedöms efter följande kriterier: 
•	 Kreativ höjd – Hur unik lösningen är 
•	 Teknisk höjd – Bedöms om lösningen är av teknisk karaktär 
•	 Skapar värde – Vilken nytta lösningen ger för den tänkta användaren 
•	 Hållbarhet – Om lösningen bidrar till en hållbar utveckling 
•	 Kommersiell potential – Potentialen för att lösningen kan utvecklas till en innovation. 

B. Beskriv innovationen - Frågor att besvara
 Innovationens namn.  
1. Beskriv problemet innovationen löser.  
2. Beskriv er innovation utifrån funktioner, egenskaper, 
användning och hållbarhet.  
3. Hur fick ni idén till innovationen?  
4. Hur har ni försäkrat er om att ert förslag på lösning 
verkligen är ny och unik?  
5. Vilken nytta gör innovationen för målgruppen och 
planeten?  
6. Bedöm potentialen för er lösning och beskriv hur ni 
skulle vilja gå vidare för att förverkliga den? (Ej obligatorisk) 

C. Bifoga bilder och ev video - Vi vill se hur din innovation ser ut  
Bifoga minst en bild eller dokument som visar din skiss, ritning, modell eller prototyp. (Max 3). Du har dessutom möjlighet att 
bifoga en film.
•	 Bilderna/dokumentet får vara max 15 MB stora och kan vara i pdf, jpg, png eller heic.
•	 Videon får vara max 2 minuter och 750 MB stor. Var noga med att filmen är helt uppladdad innan du stänger webbläsaren. 

Ju större filmen är desto längre tid tar det att ladda upp. Filmen kommer upp som en miniatyr när du är klar. Ha tålamod!  
•	 Har du filmen i molnet eller på youtube så kan du istället skicka en länk till den. Var då mycket noga med att den är delad 

så att alla med länken kan se filmen. 

A. Uppgifter vi behöver
Skriv dina och dina eventuella medtävlandes uppgifter 
och var noga att e-postadresser stämmer. Använd 
e-postadresserna ni fått av skolan eller era privata. Helst 
båda.

Har du tagit fram innovationen på fritiden och alltså inte som 
ett skolprojekt så kryssar du i att du deltar privat. Då behöver 
du inte fylla i skolans och lärarens uppgifter.

Läs noga igenom instruktionerna 
innan du lämnar in bidraget!

I inlämningsportalen I inlämningsportalen ber vi dig beskriva din innovation så noggrant men kortfattat du kan. Ju ber vi dig beskriva din innovation så noggrant men kortfattat du kan. Ju 
tydligare du kan förklara dina idéer desto större chans för juryn att göra en rättvis bedömning. tydligare du kan förklara dina idéer desto större chans för juryn att göra en rättvis bedömning. 
•	•	 Texten sparas i din webbläsare till dess att du skickat in den.Texten sparas i din webbläsare till dess att du skickat in den.
•	•	 Du som anmäler får ett bekräftelsemail. Samma mail skickas även till din lärare. Du som anmäler får ett bekräftelsemail. Samma mail skickas även till din lärare. 
•	•	 Om det uppstår problem med inlämningen så kontakta oss på info@ungainnovatorer.se. Om det uppstår problem med inlämningen så kontakta oss på info@ungainnovatorer.se. 

Dags att lämna in?

Årets unga innovatör
Tävlingens historia sträcker sig mer än 45 år bakåt i tiden och sedan starten har över 100 000 elever tävlat. Läs allt om 
tävlingen på ungainnovatorer.se/arets-unga-innovator.
Unga innovatörer I Kungsgatan 60, 111 22 Stockholm I 08-663 70 80 I www.ungainnovatorer.se I info@ungainnovatorer.se

Gymnasiet

Välj rätt tävling!


